
選挙人名簿登録者数（8月20日現在）：２２，２９９人
※在外選挙人名簿登録者数を含む。

期日 男 女 計 累計 投票率 前回との比較 男 女 計 累計 投票率

8月22日 50 42 92 92 0.41% 67.15% 59 78 137 137 0.57%

8月23日 0 92 0.41% 27.79% 99 95 194 331 1.38%

8月24日 0 92 0.41% 19.13% 77 73 150 481 2.00%

8月25日 0 92 0.41% 12.98% 94 134 228 709 2.95%

8月26日 0 92 0.41% 9.84% 95 131 226 935 3.89%

8月27日 0 92 0.41% 8.07% 79 126 205 1,140 4.75%

8月28日 0 92 0.41% 6.79% 89 125 214 1,354 5.64%

8月29日 0 92 0.41% 5.97% 83 104 187 1,541 6.42%

8月30日 0 92 0.41% 5.12% 123 132 255 1,796 7.48%

8月31日 0 92 0.41% 4.38% 141 163 304 2,100 8.74%

9月1日 0 92 0.41% 3.96% 97 128 225 2,325 9.68%

9月2日 0 92 0.41% 3.59% 106 130 236 2,561 10.66%

9月3日 0 92 0.41% 3.30% 109 119 228 2,789 11.61%

9月4日 0 92 0.41% 3.02% 111 144 255 3,044 12.67%

9月5日 0 92 0.41% 2.73% 139 181 320 3,364 14.00%

9月6日 0 92 0.41% 2.28% 319 351 670 4,034 16.79%

合計 50 42 92 92 0.41% 2.28% 1,820 2,214 4,034 4,034 16.79%

前回（R3.9.5執行）

　 期 日 前 投 票 状 況
　令和７年９月７日執行　茨城県知事選挙

名簿登録者数：24,020人


